
 2023年 5月 １日 

各  位  

 

伊 賀 市 市 民 花 火 大 会 実 行 委 員 会 

実行委員長  山本 禎昭 

 

 

伊賀市市民花火大会 ご協賛のお願い 
 

 

謹啓 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

昨年の「コロナに負けるな！ 伊賀市市民花火大会」には、皆様の多大なるご支援、ご協力を賜りました

ことを、改めて厚くお礼申し上げます。 

今年は“いつもの笑顔”に向けた第一歩として、露店ならびに会場内での飲食を４年ぶりに解禁し、盛大

な花火大会を目指します。  

毎回の事ながら、企業、団体、個人の皆様からのご支援以外に財源がありませんので、コロナ禍前の盛

大な打上げ花火に戻すため、1口でも多くのご協賛を心よりお願い申し上げます。 

つきましては、下記の内容をご理解の上、ご協賛をお願い申し上げます。 ご協力いただけます時は、お

手数ですが裏面の承諾書にご記入いただき、メール・FAX等でご連絡いただければ幸いです。 

 

謹白 

記 

 

主催：  伊賀市市民花火大会実行委員会 

後援：  伊賀市、伊賀市教育委員会、伊賀 PTA連合会、（一社）伊賀上野観光協会 

  上野ロータリークラブ、上野東ロータリークラブ、伊賀上野ライオンズクラブ 

  伊賀北ライオンズクラブ、伊賀上野商店会連合会、ゆめぽりす伊賀立地企業連絡会 

開催日時： 2023 年 7月 23日 （日） 20:00～  （交通規制：18:00～21:00 ※予定） 

  ※予備日： 7 月 30 日（日）  ※小雨決行、中止判断は当日9:00 

開催場所： 大会会場 - 上野運動公園一帯  打上げ場所 - 上野運動公園前河川敷 

広 告 ： 7 月初旬 伊賀市広報に折込予定 

  上野商工会議所ホームページに事業所名を掲載します。 

協賛内容：  協賛（1 口） １０，０００円  特別協賛（１口） ５０，０００円 

以上 

【お問合せ先】 伊賀市市民花火大会実行委員会 事務局 

三重県伊賀市上野丸之内500 ハイトピア伊賀 3階 上野商工会議所内 

TEL:0595-21-0527 FAX：0595-24-3857 MAIL：info@iga-ueno.or.jp 



               協賛承諾書          No,       

 

2023年 7月 23日(日)に開催される、「伊賀市市民花火大会」の主旨に賛同し、協賛します。 

事業所名（協賛名） 

 
     ※領収書はこちらのお名前で出させていただきます。 

代表者名 

 

担当者名 

住所 

 

 

連絡先電話番号 

 

連絡先ＦＡＸ番号 

協賛金額 

 

  □ 協 賛   １０，０００円 ×    口  ＝          円 

          （協賛チラシにご芳名、貴事業所名を掲載させて頂きます） 

 

 

  □ 特別協賛  ５０，０００円 ×    口  ＝          円 

（協賛チラシに特別協賛としてご芳名、貴事業所名を掲載させて頂きます） 

 

                                  合計              円 

 

 

ご入金方法 
□お振込み   

感染防止対策のため、なるべくお振込みでの 

協賛へご協力をお願い致します。 

□集金希望 

後日事務局より 

連絡させていただきます。 

※大変恐縮ではございますが 広告掲載の都合上、 ６月５日(月) までに、 

ご連絡いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

（協賛金のお支払いは６月５日以降で構いません。） 
 

振 込 先： 北伊勢上野信用金庫 上野営業部 普通預金 ５２７５３２６ 

 伊賀市市民花火大会実行委員会 

 

  ※振込に係る手数料は差し引いていただいて結構です。 

 

特記事項   □協賛名掲載を  希望する   ・   希望しない（匿名希望）  

        □協賛掲載名変更希望の場合                       
 

返信先     FAX ：0595-24-3857     MAIL ：info@iga-ueno.or.jp 

 

【お問合せ先】 伊賀市市民花火大会実行委員会 事務局 

三重県伊賀市上野丸之内500 ハイトピア伊賀 3階 上野商工会議所内 

TEL:0595-21-0527 FAX：0595-24-3857 MAIL：info@iga-ueno.or.jp 


